

# Årsredovisning för

# Hedaya AB

559412-1484

Räkenskapsåret

**2022-12-13 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Abdulmonam Belal  
Styrelseledamot

2024-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hedaya AB, 559412-1484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-13 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelsbutik samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget säte i Oskarshamn

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startade nyligen och har uppnått goda vinster. Bolagets butik har bidragit till att öka försäljningen, eftersom stället tidigare sålde livsmedel och vi utvecklade butiken, vilket ledde till en ökning av kunderna.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 219 250
Resultat efter finansiella poster	857 794
Soliditet %	58,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat
Insatt kapital vid bolagets start	25 000	
Årets resultat		680 245
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>680 245</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	680 245
<b>Summa</b>	<b>680 245</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	680 245
<b>Summa</b>	<b>680 245</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-13 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		3 219 250
Övriga rörelseintäkter		37 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 256 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter		-2 270 794
Handelsvaror		333 160
Övriga externa kostnader		-294 825
Personalkostnader	2	-137 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 399 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>857 479</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>857 794</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>857 794</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat		-177 549
<b>Årets resultat</b>		<b>680 245</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	558 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>558 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Färdiga varor och handelsvaror		333 160
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>333 160</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar		197 551
Övriga fordringar		82 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>280 082</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank		40 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>653 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 212 468</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Årets resultat		680 245
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>680 245</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>705 245</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		133 587
Skatteskulder		177 549
Övriga skulder		142 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>507 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 212 468</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-13 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	588 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>588 000</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-29 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>558 600</b>

## Underskrifter

*Belal Abdulmonam*

2024-06-23

Belal Abdulmonam

Datum

Styrelseledamot